SARANDI
CNPJ-MF:

CREDOR. .:

CODIGO..: 606/8

PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DESPESA:
RECURSO:

Quantid.
4,500

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

DATA
18/02/2021

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO
ORDENADCOR DESPESA

/ /

Contabilidade

90 161 779/0001 10 TEL.:

SALDO ANTERIOR

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

99.560.000
33615600

VILMAR AZEREDO
ENDERECO: VIANA DA SILVA 399

NAO SE APLICA (NSA)
EMPENHO REGULAR

CPF:

SARANDTI

002 826 890/36
CIDADE:

ES 99.560.000

TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS
1 RECURSO LIVRE

Especificacao Produto ou Servico
DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 21 A 25
FEV/21 PARA PARTICIPAR AGENDA COM
DEPUTADOS FEDERAIS EM BUSCA DE RE-
CURSOS VIA EMENDA PARLAMENTAR.

79.407,88

Resp. da Contabil.

Em / |

RUBENS DA SILVA MART
Atesto o pagamento
deste documento

/ /

VALOR DO EMPENHO

CPRV:

486/3

Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Preco Unitario

Valor Total

551,6800 2.482, 56

BASE LEGAL:
DESP.FUNC.:

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO DA VERBA

2.482,56 V6985532

RECTIBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel guitacao.
Em /

ASSINATURA




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paldcio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 017/2021

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR VILMAR AZEREDO

NOME: Vilmar Azeredo: Cédigo

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 21 a 25 de fevereiro de 2021.
DOTACAO: 486.3

VALOR DA DIARIA: R$ 551,68 (com pernoite) e R$ 275,84 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 4 Diaria (c/ pernoite) 1 Diaria (s/ pernoite).
TOTAL A PAGAR: R$ 2482,56 —70% DO VALOR: R$ 1738,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

¢  Agenda com os deputados federais e acesso em busca de

recursos via emenda parlamentar.

Sarandi/RS, 18 de fevereiro de 2021.

W '
¢ ereador

W /7
5/

WilmalTZ:sé de Azeredo
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

) _ Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Brasilia/DF no periodo de 21 de fevereiro a 25 de fevereiro de 2021,
com deslocamento até a capital do RS — Porto Alegre, saida em torno das 6h30min
do dia 21/02 para aguardar o voo até Brasilia com saida as 12h10min. Chegada na
Capital Federal em torno das 14h40min. Retorno de Brasilia a Porto Alegre no dia
25/02 as 20h45min e chedadas as 23h25min. Em Porto Alegre, hospedagem no
hotel para seguir viagem até Sarandi no dia 26/02 e chegada aproximada as 16
horas. Vereadores da Bancada do PP, Cassio Conterato (Vice-lider de Bancada) e
Vilmar Azeredo. Periodo para cumprir com agendas na Capital Federal, com o intuito
de buscar recursos junto aos parlamentares, os quais, poderdo ser destinados a

diversos departamentos do Municipio onde houver maior necessidade.

» No dia 22 de fevereiro cumprimos agenda no Senado Federal, tendo como
prioridade de agenda a visita e audiéncia junto ao gabinete do Senador Luiz
Carlos Heinze (PP/RS); também cumprimos agenda na Céamara dos
Deputados, no Gabinete do Deputado Jerénimo Goergen (PP/RS), Deputado
Pedro Westphalen (PP/RS) e Deputado Nereu Crispim (PSL/RS), tendo como
objetio principal a busca por recursos financeiros para emendas impositivas
de bancada e emendas impositivas pessoais, além de emendas para fins

municipais como um todo.

> No dia 23 de fevereiro cumprimos agenda na Camara dos Deputados, sendo
visitas ao Gabinete do Deputado Ronaldo Santini (PTB/RS), também
visitamos os gabinetes do Deputado Giovani Cherini (PL/RS) e Deputado
Marcel van Hatten (Novo/RS), estes Ultimos sem sucesso, pois agenda
estava lotada. No entanto, cremos ter sido satisfatoria a visita ao Deputado

Santini.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

> No dia 24 de fevereiro cumprimos agenda no Gabinete do Deputado Mauricio
Dziedricki (PTB/RS), Deputado Danrlei de Deus (PSD/RS). Ambas visitas em
prol de buscar recursos para emendas impositivas de bancada e pessoais.

» No dia 25 de fevereiro nos encontramos com o atual Secretario da Agricultura
do RS, Deputado Covatti Filho. Agenda néo prevista, porém muito satisfatéria

na busca por recursos em prol do fomento da agricultura em nosso municipio.

Por fim, entendemos que a viagem a Brasilia tenha sido muito produtiva e

satisfatéria em prol daquilo que nos propusemos a fazer.
Em anexo os comprovantes.
Sarandi, 02 de margo de 2021.

Cassio terato
Lider de Bancada — Vereador PP

Vereador PP

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o
Vereador Vilmar Azeredo, compareceu em meu gabinete,
no dia 22 de fevereiro de 2021, acompanhando projetos e

reivindicando recursos para 2021 de interesse do municipio
de Sarandi.

Brasilia, 22 de Fevereiro de 2021

ffﬁw,_fmmf\rf

LUIS CARLOS HEINZE
Senador da Republica PP/RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 - Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paliacio Naum Grossi

Of. n° 004/2021 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Pedro Bandarra Westphalen RECEBI O ORIGINAL
Deputado Federal em, 722 I P& |
Gabinete 526 — Anexo IV —Z
Cimara dos Deputados P /" A
BRASILIA/DF JdoFeferal Pedro Westphalen

Z’fﬁﬂ’ /{

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regifio sdo nas
areas de: Satude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico, Habitag#o.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regido e por
este motivo, solicitamos sua costumeira colaboragéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢éo
para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessarios, renovamos os votos de estima e
consideragéo.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.

Verador Cassio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www. cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. n® 002/2021 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Jerénimo Pizzolotto Goergen
Deputado Federal

Gabinete 316 — Anexo IV

Ciamara dos Deputados

BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos ¢ emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
areas de: Satde, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico, Habitac#o.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regifio e por
este motivo, solicitamos sua costumeira colaboragéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢do
para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessarios, renovamos os votos de estima ¢
consideragéo.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.

C:ec/é':‘"ﬂ-' o PP 7 (—«-‘"C'n\"u*" e

Verador Céassio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

/
Vereador Vim 5 Gusiavo Har
Bancada arandi/R$ Chefe de Gabinete

o Dep. Jerdnino Goergen ~ PP/RS
EM R =l lo)n

o

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99_560-000 _
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. n° 002/2021 - Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Jeronimo Pizzolotto Goergen
Deputado Federal

Gabinete 316 — Anexo IV

Camara dos Deputados

BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenté-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
areas de: Satude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Bésico, Habitagfo.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regido e por
este motivo, solicitamos sua costumeira colaborac#o.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposicdo
para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessérios, renovamos os votos de estima e
consideragéo.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.

M’"‘ﬁ-— ~ "/- FhLe )

7
o Verador Céssio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

~ e

AT S .
Vereédb’m{mjﬁyédﬁ Gustavo
i Chefe de Gabinete
Bancads PParydi/R> Dep. Jerbnio Goergen - BORS

M 21 =i {roln

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99'560-000 .
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. n° 006/2021 — Bancada Progressista — Sarandi / RS \

Exmo. Sr. Nereu Crispim M 3 ¥
Deputado Federal (). '
Gabinete 483 — Anexo I11 / /
Ciamara dos Deputados V/i

BRASILIA/DF (/y

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
areas de: Satde, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Bésico, Habitagdo.

Somos cientes de seu comprometimento com a populagéo do estado do Rio Grande do
Sul em geral, por este motivo, solicitamos a sua colaboragéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposigéo
para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessarios, renovamos os votos de estima e
consideragéo.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.

et

/W“”“H .’_ ) - =
=" Verador Cassio Conterato

Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

B—.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000 _
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



o
Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Santini

Brasilia, 23 de fevereiro de 2021.

DECLARACAO

Declaro que no dia 23 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Santini, a visita dos Vereadores do
Municipio de Sarandi/RS, Pablo Luiz Alievi Mari, Vilmar Azeredo,
Cassio Luiz Conterrato, para tratar de assuntos de interesse do
municipio.

fl.

\ AR,
Claudinete Gomes
Secretaria Parlamentar

Cimara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



Hudson Silva

& _ Assessor de Orcamento
61 99946.9635

s e s e s tado do Rio Grande do Sul
‘Vereadores de Sarandi - RS

CAMARA DOS DEPUTADOS Palacio Naum Grossi

ANE ABINETE 576

(61 3215.3576

Of. n° 005/2021 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Mauricio Alexandre Dziedricki o

Deputado Federal | eh

Gabinete 576 — Anexo 111 7 ool U

Camara dos Deputados . U\U"f}\ v \ N

BRASILIA/DF X \ L &0 e
Prezado Sr. ?

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regifio sdo nas
areas de: Saude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Bésico, Habitagdo.

Somos cientes de seu comprometimento com a populagdo do estado do Rio Grande do
Sul em geral, por este motivo, solicitamos a sua colaboragéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢do
para os eventuais esclarecimentos que forem julgados necesséarios, renovamos os votos de estima e
consideragao.

Cordialmente,
Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.
o _/f? —

Verador Cassio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

Bagq_acr’

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99-560-000 ‘
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTAD
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Of. n° 012/2021 — Bancada Progressista — Sarandi / RS

Exmo. Sr. Danrlei De Deus Hinterholz
Deputado Federal

Gabinete 566 — Anexo 111

Camara dos Deputados
BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenté-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos e emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o
crescimento do nosso municipio.

As maiores demandas e necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas
areas de: Saude, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico. Habitagéo.

Somos cientes de seu comprometimento com a populag@o de Sarandi e regido, por este
motivo, solicitamos a sua colaboracéo.

Sendo o que tinhamos para o momento, agradecemos e nos colocamos a disposicio para
os eventuais esclarecimentos que forem julgados necessérios, renovamos os votos de estima e
consideracio.

Cordialmente,

Sarandi. (RS), 22 de fevereiro de 2021.

Verador Cassio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

Vereador Vilmar Azeredo
Bancada PP Sarandi/RS




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Of. n® 001/2021 —  Bancada  Progressista  — Sarandi  /
RS

Exmo. Sr. Luis Antonio Franciscatto Covatti
Deputado Federal

Cimara dos Deputados

BRASILIA/DF

Prezado Sr.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos respeitosamente ante Vossa Senhoria solicitar
alguns recursos ¢ emendas parlamentares, os quais possam de alguma forma contribuir para o crescimento
do nosso municipio.

As maiores demandas ¢ necessidades encontradas em nosso municipio e regido sdo nas areas
de: Satde, Esporte e Lazer, Agricultura, Obras, Infraestrutura, Saneamento Basico, Habita¢éo.

Somos cientes de seu comprometimento com a comunidade de Sarandi e regifio e por este
motivo, solicitamos sua costumeira colaboragio.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, agradecemos e nos colocamos a disposi¢do para os
eventuais esclarecimentos que forem julgados necesséarios, renovamos os votos de estima e consideragao.

Cordialmente,

Sarandi, (RS), 22 de fevereiro de 2021.

At 7 7

e / o
S S/ ﬁ
e S LA

LVerador Cassio Conterato
Vice-Lider — Bancada PP Sarandi/RS

p /

N /

(. - \\ i B .!‘fl ) —
Veread&?ﬁl?ﬁﬁiyﬁ;sredo (e
Bancada PP Sarandj/RS azpltt s
e \ " &;f:){ -~ L
I - l»»‘/" S, 2
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Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br .
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CASTELLI E CASTELLI RESTAURANTE LTDA
VL COSTA DD CADEIR S/N
AILHA VELHA TRIUNFO-RS F:3654.9070
o I o 3 11

11-90

136

iTER Cobign DESCRICAD dil UN - V.UR VoT0EA

001 3 CAFE 148 14.00 14,00
Qro. FOTAL DE TTENS 001
VNLOR 1TOraL 14,00
FORMA DE PRGAMENTU VALOR PAGO
DINHEIRD 14,00
Tributos Tot. Incid.(Lei Fed 12, 741/2012) 4,40

NFCe 38508 Seérie: 101 21/02/2021 (9:13
Consultepela Ehate Je fesso en s
il *.1S.qou. br/NFCE/NFCE-CON. asp

AU LUUR

IO IR
bi'iidb

CHAPAQ RESTAURANTE VENTANAS
CNPJ: 26.341.442/0001-85 CHAPAO E RESTAURANTE
VENTANAS LTDA ME
3R 386, 3053 BOTUCARI - Soledade - RS 99300-000 Fone:

(54)3381-4210 L.E.: 137/0086098
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigao Qtd Un VIUnit. VI Total

G0OL 000001 REFEICAQ

1 UND X 44,00 44,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 44,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 44 00

Consulte pela Chave de Acesso em
— www sefaz rs gov. brinfoe/consulta
4321 0226 3414 4200 0185 6500 1000 0139 2013 3365 071!

CONSUMIDOR CPF:
002.826.890-36
Vilmar Azeredo
MNFC-¢ n° 000013920 Série 001
26/02/2021 13:03:00
Protocolo de Autorizagao:
143210268482831
Data de Autorizagac 26/02/2021
13:02:69

"
Fonte: IBPT RS 6A098E
Trib.Aprox.: R$ 1,85 Fed. e RS 7,92 Es
t. e RS 0,00 Mun.
Operador: ADMINISTRADOR
Obrigado Pela Preferencial!l!
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): RS 9.77
Emitide peio sistema GDOOR - www . gdoor.com.br

CNPJ:08.698.859/0001-28

CHURRASCARIA FORD DE CHAO LTDA

SHS GD 05 BL E, S/H

ASA SUL-Brasilia-DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletroni
ca

Codige Descrican Otd Un Ul.Un Yi.Tot
530014 1/2 Espeto Adulto  1.G0OUN 82,00 82,00
70045 Refrigerante 1,000UN 10,00 10,00
70045 1/2 Refrigerante 1.000UN 5,00 5,00
10045 1/2 Refrigerante 1,000UN 5,00 5,00
10067 1/2 Suco Matural 1.000UN 8.00 8,00
811000 Gorieta Concedi 1,000UN 10,00 10,00
Otde. Total de Itens b
Ualor Total RS 120,00
Yalor a Pagar RS 120,00
FORHA PAGAMENTO UALOR PAGD Rs
Dinheira 120,00

Consulte pela Chave de Acesso en
htte://vuu. fazenda, dof . gov, br/nfee/consul ta
5321 0208 BYBE 5300 0128 RSB0 2000-0135 55183357 7275

CONSUMIDGR CPF: 002.826.890-36
HFC-e n:000013555 Sari=:002 Dt Fai.:22/02/2021 23:07-44
Uia consumidor
Protocolo de Autorizacan: 353210078375136
Data de autorizacan: 22/02/2021 23:07-45
AT T

Trib aprox RS 7,21 Fed, 24,20 Est e 0,00 Hun
Forte: IBPT/enpresometio.con.br GAGYAE
Garcon: karla

HESR 4677

Clientes: 0




CHURRASAUE

CHURRHSBUE] RESTAURANTE EIRELI

SETOR SCS QUADRA 07 BLOCO A LOJA 3P, 33 - SN
ASH SUL - BRASILIA, OF

CHPJ: 36,328 637/0001-T1 IE: 0796474300152

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Nbo pernite aproveitanento de crudito de 1CHS

Luiygu ueaLl 1EuY (T S o ) e
b JAKT INHA 10N 15,80 15,90
Otd, Total de itens 1
Valor Total RS 15,80
Valor a Pagar RY 15,50
FORIA PHGHHENTD VALOR PHGD RS
Dinheiro 24 00
Troco RS §.10

Consulte pela Chave de Acesso en
http: /juuu, fazenda df gov br/nfce/qrcode?
5321 0256 3268 8700 0171 6500 0000 0085 0610 3251 &7

consun idor
nao infornado

NFC-¢ njj 9308 Surie 0 Dt Eni . 23/02/21 21:04:56
Yia congunidor

Protocolo de Hutorizacao: 353210080373027

Data de autorizacao: 28/02/21 21:04:56

INFORMACOES ADICIONRIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
H05:05780544685AD54NA62 7240839645028
Mo venda: 208-balcao 1
PROCON 151 Ed_ Venancio 2000, S/ - Bloce BAD - Sala 240 - fsa Sul
Trib aprox Ry: 0,86 Fed 4 83 Est

fonte: [BPT/enpresonetro, con br SOCORE

CHURRASQUE|
CHURRASQUE | RESTAURANTE E|RgL

SETOR SCS QUADRA 7 gy g

04 L0y
A SUL - BhasILig o e
Py )

Docunento Hukiliar g Hota Fiscy de
Consinidor Eletronica

hbo pernite aproveitanenty de crudito de Jgis

__________________ B ln 91 un g

B | ess e, o
thmhﬁT% LU 1590 15 g
ntd IOta] de itens ---------------------- e
Valor Totai py l
Valor & pagar Ry 15,40
FORKA PAGAMENTD 13,90
Dinheirg VALDR PAgD Ry
Troco Ry 24 00
8 10

http: / fuu fazenda gf
- . ; ‘gav,br/nfce}qrcode?
5321 0236 3288 3700 0171 g5gg 0000 9093 081p 325! 8781

FwnMwHWEUMMLzmwN%m%
Via consunidor

Protocolo de Hutor izacao. 353210080379077

Data de autorizacao: 28402121 21:04.55

INFORHACOES AD1c 10N IS OF INTERESSE 0D CONTRIBUINIE
HDS:D3?63504B&&ﬂ054ﬂ482?250839895C2B
Ho,venda: 208-balcan
PROCON 151 Ed !
. irib aprox Ry 0,88 Fed 4 35 Est
ronte. [Bp: “bresonetro con br

3DCOAE

Yenancio 2000 S/ - Bloco 8RO - Sala 240 . Hsa Sul




CHURRASQUE
CHURRASOUE | RESTAURANTE EIRELI
SETOR SCS OUADRA 07 BLOCO A LOJA 3P, 38 - SK
ASH SUL - BRASILIA, CF
CHPJ: 38328 697/0001-71 IE: 0796474300152
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Hho pernite aproveitanento de crodito de [CHS

Cidigo Describo 0td Un Vi tn Y1 Tt

Z £OCh COLA 1UN 650 850
Pk JANT THAG 1UN 1580 1580
Atd, Total de itens ?
Valor Total RS 22 40
Valor 2 Pagar RS 2240
FORME PHGRMERTD VELDR PHGD R
Dinheiro 22 40

Consuite pela Chave de Acesse en
Ntty: /fuun fazenda, df gov br/nfce/qrcode?
5321 0230 3286 9700 0171 B500 0000 0094 B314 3882 BEO1

CONSUMIDOR: 00Z 826 830-36
consunidor
nao infernado
NFC-e nf| 3483 Surie 0 Dt Eni : 24/02/21 19:26:51
Yia consunidor :
Protocale de Rutorizacao: 353210081776660 ¢
Data de autorizacao: 24/02/21 19:26:51 !

RESTAURANTE TCHE GAROTO o

F ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO - ME REC!B 0
g J081-8858 / 99859-2095
= ELEM BRASIL|A -
VILA PLANALTO . BRAsluAS -fbl?s*r'h?;g 2285,;5 0804-020 ((:; I::lPJ 19, 604.627/0001 -80
Nome: /DF 07.669.660/001.34
CPF;
Ende reco: —

H03: D3T605H4655AD54R462T

Tl —
""""""""""""""""""""" TI Em DIS?:IMWA AO =
INFORMACDES ADICIONALS DE !NTERf -—M (_l(l UNIT. am
L AA Py ) -
No venda: 156-ba ' =
PROCON 151 Ed. Venancio 2000, S/N - Bl

= —_

.

| g

Trib aprox BS: 1,24 Fe -
T

I

N




( ARE TURISMO

Taxista

j V_/ g
Autorizagdo n°®
CNPJ: 30.662.275/0001-51 2101-A

“
Placa do veiculo

PBA-1988

o

/

/
Recebi (emos) de

'y ¢
aimportanciade RS [/ /XL U 27>

Referente a servigos de taxi.

No percurso
N

=

P4

Motorista Raimundo Raposo Mota Fone: (61) 9 99835459 )

P

Brasilia DF_.@ZL?_de 20,9/ )
T —

Cur,

SAFER

2 via - Cliente

Comprovante BSB
Aeroporto Brasilia

pata|Hora: voucher:

21/02/2021 14:54 2ZT-0315-5714

pestino: e
SHS Q. 3 BL 1 - Asa Sul, Brasilia -

categoria: Preco:

Tax1 Comum R$ 41.00
Distancia (Aprox): Tempo (Aprox):
13.629 km 20.38 min
EGETITIET . PETTTTE
Dinhelio 66

INFORMACOES AQUI:
Tam alguma reclamacao sobre o nosso
servico? Esqueceu algum pertence no carr
Envie uma mensagem para ¢ whatsapp
61 99449-2799 ou no e-mail
admbsb@resolveai.com.br




© MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
SINPLE DINAMICAS

TAXI RECIBO
Autorizagéo: Placa: /jf Bl 4% ;éé R$: D> o

Recebi(emos) de:

Percurso 5’77”(’3@ Méﬂf/ i
0va|ordeR$ //gf il
Fone: [/ 7// C/ZXZifCD

r/.

Brasilia; ——-/- /20 CPFICNPJ
f 7 / SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
T W] Reclamagdes: 156
_ Assinatural Objetos Esquecidos: 61 3363-5330

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

'/Em s
SINDIEATO DOS PERMISSIONARIDS DE TAXIS E NOTORISTAS AVXILIARES DO DISTAITR FEDERAL R E C I B O l

Autorizagio: O 98 Praca: ©Qc 3 LE% RS: (/ =

Recebi(emos) de

Percurso
0 valor de R$ | ~—/— 00

- Taxista: Hefa @ (ol S Foné: [é ) \ 999 p22C3/
Brasilia, CS / 2 /ZOzLCPF/CNPJ

} “ L}»&&b \hL Eﬁ‘&-&ub «<f_4»» CNPJ: 00.031.708/0001-00
v Reclamacdes: 156

Assmatura e ey Ohjetos Esquecidos: 61 3363-7533

zees-22oe (19) 5910){NI BoRID




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

RECIBO
Autorizagao: Placa: (7(}5— 2243} RS: é l

Recebi(emos) de

Percurso

O valor de RS

§ . . , e T
%THXISta. felin o Fone: A N3 1Y
: Brasilia, .27 /2.2 /20_2) CPF/CNPJ

3 Y

g P \ SINIPE  CNPI: 00.031.708/0001-00

& == R72NX] Reclamagies: 156

g Assinatura Objetos Esquecidos: 61 3363-7533

MAIS SEGURO,VCONFIAVEL E.SEM TARIFAS
S'NPE DINAMICAS .

TAXI RECIBO
Autorizagdo: p544 Placa: PR - 1, 2% R$:i@§@

Recebi(emos) de:

Percurso : L : _
Ovalorde R$ Gltnc,  Ta C /- (= /2A%
Taxista: [) gyéﬁ o Fone: & 0.1 ‘9@0(@ et
Brasilia, )5/ ) /20 1]  CPFICNPJ S s
SINPE  CNPJ: 00.031.708/0001-00
- /P: Y ngn Reclamagodes: 156

£~ Assinatdra Objetos Esquecidos: 61 3363-5330




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

SleE DINAMICAS

TAXI RECIBO

Autorizagao: s375  Placa: pup pz72 IRS:(E
Recebi(emos) de:

Percurso
Ovalorde R$

Taxista:

Fone: 77257715/
Brasilia, 23 /.72 1202/ CPFICNPJ s

’/,/ — SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
X //// 7~ QY Reclamagoes: 156

¥ Assinatura Objetos Esquecidos: 61 3363-5330




..... =

. — = o ——
: Prefeltura de Porto Alegre Secretarla da Fazenda ":
i Emitida em: | Competéncia: | Codigo de Verificagdo: i
| N°-
(N°: 2021/887  26/02/2021 as os:t0:3 26/02/2021  6fd3338c
PLATAMON PARTICIPAQC)ES E EMPREENDIMENTOS LTDA

i CPF/CNPJ: 91.046.284/0004-55 Inscrigdo Municipal: 11964421
1 R RIACHUELQ, 1070, CENTRO HISTORICO - CEP: 90010-272
Porto Alegre RS i
Telefone: (51) 328? 4411 Email: recep-grande@masterhoteis.com.br
5 ‘Tomador do(s) Servigo(s) i —" B _ e
CPF/CNPJ:002.826.890-36 Inscrigdo Municipal: Néo Informado
. VILMAR AZEREDO

VIANA DA SILVA, 399, VICENTINOS - CEP: 99560-000
- Sarandi RS :
Telefone: Email: VILMARAZEREDO7@GMAIL.COM i
Dls_g_:rlmmagao do(s) Servigo(s) |
. VERSAOQ: 10.1.73.7008 / DADOS HOSPEDAGEM HOSPEDE VILMAR AZEREDO f UH 1209.’T|F’O DE UH Premlum Twm / RESERVA 151
| CHECKIN: 25/02/2021 / CHECKOQUT: 26/02/2021 \ ISSQN Diaria 3,22 Diaria 64,29
»?oéTgTa de Tnbutagao do Munlclpib (CTISS) I S
1 80100200 /
l Subitem Lista de Serwgos LC 116/03 I Descrtgéo

8.01/ Haspedagem de qualquer natureza em hotéls apart service condominiais, flat apan-hotels hotéis residéncia, residence-service, suite service,
CodlMunlclplo da inc:denci;ao ISSQN: o o Natureza da Operacgao: -

i 1 4314902 / Porto Alegre Trlbuta(;ao no municipio i
1 Valor dos servigos: R$ 67 51 Valor dos servsgos R$ 67,51 |

(-) Descontos: R$ 0,00  (-) Dedugdes: R$ 0,00

{ ) Retengoes Federals RS O:OO (-) Desconto Incondicionado: - ' RS 0,00

(-) ISS Retido na Fonte: T T Rs 0,00 ) Base de Calcu!:m i Rs 67,51

Valor Liquido: R$ 67,51 (X) Anquota 5 00 %
G )Vaior do ISS: ' R$ 338 |
Rewiéﬁgéeé v pRE i i P i il i}
' PIS R$~0,00' i ‘CQFINS: R$ 0.0_O' IR: R$ 0.00_ B QSLL: R$ 0,00 INS_;S:_ R$OOO
| Outras Informagdes:
| - Esta NFS-e substitui o RPS N° 300045441 Série 1, emitido em 26/02/2021 00:00:00.

Prefeitura de Porto Alegre

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP 90.010-907 - Porto Alegre RS.

Tel: 156 (opgéo 4) ou (51) 3289-0140(chamadas de outras cidades)
Email: duvidasnfse@pijf.mg.gov.br




RECEBEMOS DE EXPRESS BRASILIA HOSPEDAGEM E TURISH 05 PRODUTOS £/0U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA DO LADD NE-e:
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 104836
25/02/2021 10:06:086 SERIE: 4

EXPRESS BRASILIA HOSP E TUR

Asa Sul
BRASILIA -

s/a

SHS QDb 03, Bloco J
-70.322-805
DF
55(61)3212-4545

reservas.nebfnaoumhoteis.com.br

www  naoumhoteis.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

N°®: 104836

SERIE: 4
FOLHA: 01/01

0-ENTRADA
1-5R1DR

LRI

CHAVE DE ACESSO
5321 0201 6521 0600 0132 5500 4000 1048 3610 0145 8784

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ocu no site da
Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Prestacdo de Servigos 353210009781138 25/02/2021 10:01:42

:{NSCRIQED ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
07477683/001-94 01.652.106/0001-32

DESTINATARIO / REMETENTE
TOWE ] RAZAG SOCIAL: CEE/CRRI: DATA DE EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI 90161779000110 25/02/2021
ENDERECO: BAIRRO: CEP: DATA ENTRADA / SAIDA
AV SETE DE SETEMBRO CENTRO 29560000
MONICIPIO: UufF: Inscrigac Estadual: [ Telefone: HORA
SARANDI I RS l 33611911 10:06:06

CALCULO DO IMPOSTO

BASE BE CALCULO DO ICMS

BASE BE CALCULO ICMS ST.

VALOR DO ICMS SUBSTITUICEGC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALCR DO FRETE

VALOR DO SECGURD

CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA HOTA

0,00 871,20

TRANSPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZEO SOCIAL FRETE FOR CONTA I—-I CODIGO ANTT BLACA D2 VEICULO uF cNeJ / CPP
ENDERECO CIDADE ug INSCRICAD ESTAGUAL
QUANTIDADE ESBECIE MARCA NOMERQ BESO BRUTO PESO LigQuibo
DADGS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

CAPIGD DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NOM/SE cror | ©57 | oM QTDE VALOR UNIT.| VALOR TOTAL B.CALC.ICMS | VALOR ICMS| VL. IPI |AL. ICMS [AL. IPI
DIA Diarias 315 Ref: 21/02 o0 5.933] 000 UN 1 138,00 igs, 60
DIA Diarias 315 Ref: 22/02 Qo 5.933} 000§ UN 1 198, 60 198,00
DIA Diarias 315 Ref: 23/02 00 5.833§ 000] UN i 198,00 198, G0
DIA Diarias 315 Ref: 24/02 a0 5.933] 000} UN 1 188,00 198,00
TXS Taxa de Servico (Servico} o0 5.933f1 041§ U i 79,20 79,20

CALCULC DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIZAL VALOR TOTAL DOS SERVICGS BASE DE CALCULO DE 1SSQN VALOR DO ISSCM

07.477.683/001-94 871,20 792,00 39,60

DADDS RDICIOHAIS

CONTERATTO,

CTRL: 145878 // Espaco:
CASSIO LUIZ / RZEREDO,

IHFORMACOES COMPLEMENTARES

315 // Check-in:

21/02/2021 Check-Out:
VILMAR //

{Valor Aprox Tributos:

25/02/2021 // PRX:

68.52)

RESERVADO AQ FISCO

/-1




